
 
 

   КЕРЧЕНСЬКА 
   МІСЬКА РАДА 
РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                       КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ 
, 

 

47 сессия  2 созыва 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«28»  июня    2021 г.                             г. Керчь                               № 452-2/21 

 

 

О рассмотрении протеста 

прокурора  на решение 108 сессии 

Керченского городского совета  

Республики Крым 1 созыва                   

от 30.01.2019 № 1550-1/19                

«Об утверждении правил 

землепользования и застройки 

муниципального образования 

городской округ Керчь» 

 

          В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования городской округ Керчь Республики Крым, Регламентом 

Керченского городского совета, рассмотрев протест прокурора от 21.05.2021               

№ 7-09-21 на решение 108 сессии Керченского городского совета Республики 

Крым 1 созыва от 30.01.2019 № 1550-1/19 «Об утверждении правил 

землепользования и застройки  муниципального образования городской округ 

Керчь» Керченский городской совет решил: 

         1.  Протест прокурора  на решение 108 сессии Керченского городского 

совета Республики Крым 1 созыва от 30.01.2019 № 1550-1/19 «Об утверждении 

правил землепользования и застройки  муниципального образования городской 

округ Керчь» удовлетворить. 

         2.  Поручить  Администрации города Керчи  привести  в соответствие с 

действующим законодательством решение 108 сессии Керченского городского 

совета Республики Крым 1 созыва от 30.01.2019 №1550-1/19 «Об утверждении 

правил землепользования и застройки  муниципального образования городской 

округ Керчь» и подготовить соответствующий  проект решения  для 

рассмотрения на  заседании Керченского городского совета. 



        3.   Отделу правового обеспечения и нормотворчества аппарата 

Керченского  городского совета Республики Крым (Охота) направить 

настоящее решение прокурору города Керчи Кулебянову Д.В.  

        4. Управлению по организационной работе и взаимодействию со 

средствами массовой информации Администрации города Керчи Республики 

Крым (Корзун) опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Керченского городского совета. 

       5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.  

       6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
 
 
Председатель городского совета                                             О. СОЛОДИЛОВА 
 
 


